



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000103/2019 - SEQUÊNCIA Nº 000001505**

Origem	Pregão Presencial Nº 000028/2019		Processo	003039/2019			
Contrato	Contrato Nº 000103/2019						
Empresa	ADELUCIA REZENDE MARINHO						
CNPJ	CNPJ: 32.111.468/0001-40						
Endereço	Rua Domingos Martinelli, 22 - Jardim Vitória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000						
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00334 - PROJETOS DO FIA						
Dotação	00367-1390009000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
015		BOCAL PARA TROMBONE DE VARA	ARM	PEÇAS	2,00	189,000	378,00
016		BOCAL PARA TROMPETE	ARM	PEÇAS	2,00	249,900	499,80
017		BOQUILHA PARA SAX TENOR	ARM	PEÇAS	2,00	299,950	599,90
007		CORTIÇA DE VEDAÇÃO PARTES DO CLARINETE COM COLA - CORTIÇA PORTUGUESA	ARM	PEÇAS	3,00	17,900	53,70
008		CORTIÇA PARA TUDEL SAX ALTO COM COLA - CORTIÇA PORTUGUESA	ARM	PEÇAS	3,00	49,900	149,70
013		JOGO DE PARAFUSOS PONTA DE AGULHA FLAUTA - PARAFUSOS PONTA AGULHA	ARM	JG	2,00	98,990	197,98
012		JOGO DE PARAFUSOS RESSADORES FLAUTA - CHAPINHA E PARAFUSO	ARM	JG	2,00	99,950	199,90
009		MOLA CHAPINHA EM AÇO PARA CHAVES DE REGISTRO AGUDO SAX ALTO - EM AÇO	ARM	JG	2,00	109,000	218,00
001		PALHETA PARA CLARINETE 2.1/2 - COR PREDOMINANTE PRETA.	Plasticover	PEÇAS	25,00	38,000	950,00
002		PALHETA PARA SAXOFONE ALTO 2. 1/2 - COR PREDOMINANTE PRETA .	Plasticover	PEÇAS	25,00	34,950	873,75
003		PALHETAS PARA SAX TENOR 2. 1/2 - COR PREDOMINANTE PRETA	Plasticover	PEÇAS	25,00	44,900	1.122,50
011		PARAFUSO DE FIXAÇÃO DAS CHAVES DO CLARINETE - PARAFUSO PONTA AGULHA	ARM	JG	2,00	170,000	340,00
010		PARAFUSO DE FIXAÇÃO DAS CHAVES DO SAX ALTO - PARAFUSO PONTA AGULHA	ARM	JG	2,00	170,000	340,00
014		PARAFUSO DO GATILHO DO TERCEIRO PISTO PARA TROMPETE - EM AÇO	ARM	PEÇAS	2,00	94,800	189,60
018		PELE DE ATABAQUE 14 POLEGADAS - ACRILICA	ARM	PEÇAS	6,00	14,900	89,40
019		PELES DE RESPOSTA DE 14 POLEGADAS - ACRÍLICA	ARM	PEÇAS	6,00	17,950	107,70
005		SAPATILHAS PARA CLARINETE DE 17 CHAVES - EM COURO	ARM	JG	2,00	97,950	195,90
004		SAPATILHAS PARA FLAUTA TRANSVERSAL - EM	ARM	JG	2,00	98,950	197,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		COURO					
021		SAPATILHAS PARA SAX ALTO COM RESSOADOR DE METAL - EM COURO	ARM	JG	2,00	154,950	309,90
006		SAPATILHAS PARA SAX TENOR COM RESSOADOR DE METAL - EM COURO	ARM	JG	2,00	197,900	395,80
020		ÓLEO LUBRIFICANTE PARA VÁLVULA DE 60ML	ARM	UN	6,00	35,000	210,00
<b>PROJETOS DO FIA:</b>							<b>7.619,43</b>
<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>							<b>7.619,43</b>
<b>ADELUCIA REZENDE MARINHO:</b>							<b>7.619,43</b>